CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 12/2024

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 138 do Regimento Interno, a presente
"Moção de aplausos,  a ser encaminhada ao senhor Valdinei Gonçalves da Cunha, pelos trabalhos
de excelência realizados à frente do Esporte Clube Social, realizando campeonatos e
promovendo o futebol em todas as suas categorias, inclusive entre as crianças e os jovens na área
do esporte, trazendo benefícios às crianças e jovens de nossa cidade.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de outubro de 2024.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Vereador